
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 83, de 11 de agosto de 2021 

Designa o Líder de Governo, vereador Dudu 
Barbosa, para fazer parte da comitiva junto 
ao Poder Executivo na cidade de Curitiba-
PR. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. •I° - Designar o Lider de Governo, Vereador Dudu Barbosa, para 
fazer parte da comitiva junto ao Poder Executivo, para participar de solenidade de 
entrega de viaturas no Palácio do Iguaçu, em Curitiba, com programação prevista 
para manhã do dia 11 de agosto, às 9h, sem ônus financeiros para o Poder 
Legislativo. 

Art. 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 11 de agosto de 2021. 

LEOCLIDES BISOGNIN 
Presidente da Câmara Municipal 

Assinado de forma digital por 
LEOCLIDES LUIZ ROSO 
BISOGN IN:17904684004 
Dados: 2021.08.1115:49:58 -03'00' 

Publicacão:  
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 

Toledo n° 2.988 de 11.08.2021, pág, 08. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049 - Centro. CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 
www.toledaprieq.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FCBEE7B2A2144F95AFC6F982B65CA59E CODIGO DO DOCUMENTO: 059785
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 083/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


